
UCHWAŁA NR III/22/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18025926,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 17406601,00 zł. oraz dochody majątkowe w wysokości 619325,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 19181777,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki 
bieżące w wysokości 17239577,00 zł. oraz wydatki majątkowe w wysokości 1942200,00 zł.

2. w tym wydatki inwestycyjne w kwocie 1325200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1155851,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1200000,00 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1939959,00 zł, rozchody budżetu w wysokości 417108,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 5. 1. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1200000,00 zł.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 53672,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 53672,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Świątki 
w 2019 roku - zadania dot. rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1500,00 zł realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Świątki w 2019 roku - 
zadania dot. przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 - 6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 799 z późniejszymi 
zmianami):

1) dochody w wysokości 23500,00 zł;

2) wydatki w wysokości 23500,00 zł.

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych:

1) dochody w wysokości 440000,00 zł;

2) wydatki w wysokości 440000,00 zł.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 
załącznik nr 7.

§ 10. 1. Rezerwa ogólna wynosi 68000,00 zł;

2. Rezerwa celowa wynosi 52000,00 zł, z tego na:

1) zarządzanie kryzysowe 52000,00 zł.

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 1



§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Świątki do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych w § 5 uchwały na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu;

3) spłatę rat pożyczek wcześniej zaciągniętych.

2. Ponadto upoważnia się Wójta Gminy Świątki do:

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków, niż określone w art. 257 ustawy o finansów publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do:

a) zmiany planu wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, w danym dziale, nie powodujących wzrostu 
wynagrodzeń w danym dziale;

b) zmian w planie finansowym wydatków między zadaniami inwestycyjnymi, w tym samym dziale, rozdziale 
i paragrafie;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

01095 Pozostała działalność 38 300,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 300,00

020 Leśnictwo 4 900,00

02001 Gospodarka leśna 4 900,00

0750 4 900,00

600 Transport i łączność 365 417,00

60016 Drogi publiczne gminne 365 417,00

6207 365 417,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 304 218,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 418,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 19 732,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 200,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 24 736,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 200,00

0750 49 800,00

0770 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 250,00

0960 7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

70095 Pozostała działalność 122 800,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Załącznik nr 1                       
do Uchwały Nr III/22/2018 
Rady Gminy Świątki              
z dn. 19.12.2018 r.

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 1



750 Administracja publiczna 24 439,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 939,00

2010 20 739,00

2360 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

0960 1 000,00

751 824,00

75101 824,00

2010 824,00

756 5 058 651,00

75615 937 203,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 477 403,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 401 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 53 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00

0640 100,00

0910 5 000,00

75616 1 921 795,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 619 817,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 186 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 398,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 200,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 120,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 260,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00

0640 3 000,00

0910 17 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 2



75618 97 272,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 300,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00

0480 53 672,00

0490 2 300,00

75621 2 102 381,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 064 381,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 38 000,00

758 Różne rozliczenia 5 968 679,00

75801 3 227 941,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 227 941,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 730 738,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 730 738,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 112 200,00

80101 Szkoły podstawowe 10 800,00

0830 Wpływy z usług 10 800,00

80104 Przedszkola 101 400,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 17 000,00

0670 74 000,00

0830 Wpływy z usług 10 400,00

851 Ochrona zdrowia 24 600,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 24 400,00

0830 Wpływy z usług 23 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

85195 Pozostała działalność 200,00

2010 200,00

852 Pomoc społeczna 619 776,00

85213 22 160,00

2030 22 160,00

85214 233 498,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 3



2030 233 498,00

85216 Zasiłki stałe 176 302,00

2030 176 302,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 989,00

2010 5 629,00

2030 84 360,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 91 627,00

2030 91 627,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 183 908,00

85495 Pozostała działalność 183 908,00

6207 183 908,00

855 Rodzina 4 843 564,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 750 582,00

2060 2 750 582,00

85502 1 883 223,00

0980 0,00

2010 1 824 168,00

2360 59 055,00

2010 101,00

85504 Wspieranie rodziny 123 913,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 4



2010 123 913,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 65 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 52 500,00

0830 Wpływy z usług 12 800,00

85513 20 445,00

2010 20 445,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 450,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 440 000,00

0490 440 000,00

90019 23 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 500,00

90020 750,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 750,00

90095 Pozostała działalność 1 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

92116 Biblioteki 3 000,00

2320 3 000,00

Razem: 18 025 926,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2                         
do Uchwały Nr III/22/2018 
Rady Gminy Świątki                
z dn. 19.12.2018 r.

§ / 
grupa Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

460 100,00 110 100,00 90 100,00 90 100,00 20 000,00 350 000,00 350 000,00

370 000,00 20 000,00 20 000,00 350 000,00 350 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 20 000,00 20 000,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00

31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00

58 400,00 58 400,00 58 400,00 58 400,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

341 500,00 279 500,00 279 500,00 279 500,00 62 000,00 62 000,00
341 500,00 279 500,00 279 500,00 279 500,00 62 000,00 62 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00

268 386,00 258 186,00 254 186,00 37 000,00 217 186,00 4 000,00 10 200,00 10 200,00

137 500,00 137 500,00 137 500,00 15 500,00 122 000,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00
130 886,00 120 686,00 116 686,00 21 500,00 95 186,00 4 000,00 10 200,00 10 200,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 824,00 824,00 824,00 585,50 238,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00

19 186,00 19 186,00 19 186,00 19 186,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00

2 409 939,00 2 409 939,00 2 286 539,00 1 809 539,00 477 000,00 32 000,00 91 400,00
203 139,00 203 139,00 203 139,00 198 939,00 4 200,00

156 500,00 156 500,00 156 500,00 156 500,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

25 900,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00

4 539,00 4 539,00 4 539,00 4 539,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00

68 200,00 68 200,00 3 200,00 3 200,00 65 000,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2 029 000,00 2 029 000,00 1 989 000,00 1 580 400,00 408 600,00 32 000,00 8 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

32 000,00 32 000,00 32 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

1 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00
95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00
215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00
30 400,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00
8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
209 200,00 209 200,00 209 200,00 209 200,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00
13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
49 600,00 49 600,00 31 200,00 30 200,00 1 000,00 18 400,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 2



75101 824,00 824,00 824,00 585,50 238,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50 85,50 85,50 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238,50 238,50 238,50 0,00 238,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2 970,00 2 970,00 1 750,00 1 450,00 1 220,00
2 970,00 2 970,00 1 750,00 1 450,00 1 220,00

1 220,00 1 220,00 1 220,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

451 900,00 121 900,00 87 900,00 5 200,00 82 700,00 34 000,00 330 000,00 330 000,00
451 900,00 121 900,00 87 900,00 5 200,00 82 700,00 34 000,00 330 000,00 330 000,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00
21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00
120 000,00 120 000,00 120 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

120 000,00 120 000,00 120 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

120 000,00 120 000,00 120 000,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00
120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00
120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

5 391 310,00 5 391 310,00 5 133 410,00 4 078 173,00 1 055 237,00 257 900,00
3 047 665,00 3 047 665,00 2 929 665,00 2 561 660,00 368 005,00 118 000,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00

2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00

154 660,00 154 660,00 154 660,00 154 660,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00
27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

120 705,00 120 705,00 120 705,00 120 705,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 116 143,00 1 116 143,00 1 083 143,00 836 543,00 246 600,00 33 000,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00

643 543,00 643 543,00 643 543,00 643 543,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

2 140,00 2 140,00 2 140,00 2 140,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

564 000,00 564 000,00 475 900,00 354 300,00 121 600,00 88 100,00

88 100,00 88 100,00 88 100,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 53 300,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00
17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 4



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

394 300,00 394 300,00 393 600,00 96 900,00 296 700,00

76 700,00 76 700,00 76 700,00 76 700,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00
13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

268 000,00 268 000,00 268 000,00 268 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00

21 332,00 21 332,00 21 332,00 21 332,00

21 332,00 21 332,00 21 332,00 21 332,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

211 300,00 211 300,00 199 300,00 198 300,00 1 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00
4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
36 570,00 36 570,00 30 470,00 30 470,00 6 100,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00

66 972,00 66 972,00 61 972,00 20 600,00 41 372,00 5 000,00
13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00
3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
52 172,00 52 172,00 47 172,00 20 400,00 26 772,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3 172,00 3 172,00 3 172,00 3 172,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 5



4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

1 611 498,00 1 611 498,00 1 067 526,44 651 800,00 415 726,44 543 971,56
316 000,00 316 000,00 316 000,00 316 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

316 000,00 316 000,00 316 000,00 316 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

22 160,00 22 160,00 22 160,00 22 160,00

22 160,00 22 160,00 22 160,00 22 160,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

233 498,00 233 498,00 233 498,00

233 498,00 233 498,00 233 498,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00
176 302,00 176 302,00 176 302,00
176 302,00 176 302,00 176 302,00
685 711,00 685 711,00 675 166,44 597 600,00 77 566,44 10 544,56

5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 544,56 5 544,56 5 544,56

455 000,00 455 000,00 455 000,00 455 000,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00

84 700,00 84 700,00 84 700,00 84 700,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00
14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

18 084,44 18 084,44 18 084,44 18 084,44
32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00
5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

14 782,00 14 782,00 14 782,00 14 782,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

54 200,00 54 200,00 54 200,00 54 200,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
91 627,00 91 627,00 91 627,00
91 627,00 91 627,00 91 627,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00

149 750,00 149 750,00 105 950,00 88 250,00 17 700,00 43 800,00

95 150,00 95 150,00 91 150,00 88 250,00 2 900,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 6



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258,23 258,23 258,23 0,00 258,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

13 000,00 13 000,00 13 000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00
14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

5 055 134,00 5 055 134,00 450 754,77 293 099,50 157 655,27 4 604 379,23

2 750 582,00 2 750 582,00 41 258,73 38 174,50 3 084,23 2 709 323,27

2 709 323,27 2 709 323,27 2 709 323,27

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

5 674,50 5 674,50 5 674,50 5 674,50

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 626,00 1 626,00 1 626,00 1 626,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 824 168,00 1 824 168,00 54 725,04 48 600,00 6 125,04 1 769 442,96

1 769 442,96 1 769 442,96 1 769 442,96

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00

4 325,04 4 325,04 4 325,04 4 325,04

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

166 413,00 166 413,00 42 500,00 42 500,00 123 913,00
123 913,00 123 913,00 123 913,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

215 425,00 215 425,00 213 725,00 163 825,00 49 900,00 1 700,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00

122 525,00 122 525,00 122 525,00 122 525,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 7



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00
22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

20 445,00 20 445,00 20 445,00 20 445,00

20 445,00 20 445,00 20 445,00 20 445,00

1 571 213,00 851 213,00 842 213,00 24 600,00 817 613,00 9 000,00 720 000,00 600 000,00 120 000,00

708 088,00 108 088,00 108 088,00 108 088,00 600 000,00 600 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00
72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00

1 088,00 1 088,00 1 088,00 1 088,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 440 000,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

59 325,00 59 325,00 59 325,00 59 325,00
59 325,00 59 325,00 59 325,00 59 325,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 3 500,00 31 000,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

9 000,00 9 000,00 9 000,00

131 300,00 131 300,00 131 300,00 9 600,00 121 700,00
9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00

120 000,00 120 000,00
120 000,0

0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00
45 500,00 45 500,00 45 500,00 11 500,00 34 000,00

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2880 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

1 078 950,00 608 950,00 150 950,00 54 200,00 96 750,00 458 000,00 470 000,00 470 000,00

145 950,00 145 950,00 145 950,00 54 200,00 91 750,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00
71 800,00 71 800,00 71 800,00 71 800,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

6 950,00 6 950,00 6 950,00 6 950,00

913 000,00 443 000,00 443 000,00 470 000,00 470 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

440 000,00 440 000,00 440 000,00

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 
jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

3 000,00 3 000,00 3 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

470 000,00 470 000,00 470 000,00

20 000,00 20 000,00 5 000,00 5 000,00 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00 15 000,00 15 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
72 381,00 72 381,00 27 010,00 14 810,00 12 200,00 45 000,00

72 381,00 72 381,00 27 010,00 14 810,00 12 200,00 45 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

45 000,00 45 000,00 45 000,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

19 181 777,00 17 239 577,00 10 969 535,21 7 078 157,00 3 891 378,21 564 000,00 5 586 041,79 120 000,00 1 942 200,00 1 822 200,00 120 000,00

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 20 739,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 739,00

2010 20 739,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 824,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 824,00

2010 824,00

851 Ochrona zdrowia 200,00

85195 Pozostała działalność 200,00

2010 200,00

852 Pomoc społeczna 5 629,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 629,00

2010 5 629,00

855 Rodzina 4 719 209,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 750 582,00

2060 2 750 582,00

85502 1 824 168,00

2010 1 824 168,00

Załącznik nr 3                         
do Uchwały Nr III/22/2018 
Rady Gminy Świątki                
z dn. 19.12.2018 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 101,00

2010 101,00

85504 Wspieranie rodziny 123 913,00

2010 123 913,00

85513 20 445,00

2010 20 445,00

Razem: 4 746 601,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

751 824,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 824,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238,50

851 Ochrona zdrowia 200,00
85195 Pozostała działalność 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00
852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej
3110 Świadczenia społeczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,44

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258,23
4300 Zakup usług pozostałych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85502

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4300 Zakup usług pozostałych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00

85504 Wspieranie rodziny
3110 Świadczenia społeczne

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem:

Załącznik nr 4 do 
Uchwały Nr III/22/2018 
Rady Gminy Świątki          
z dn. 19.12.2018 r.

20 739,00
20 739,00
16 500,00
2 900,00
1 339,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 629,00
5 629,00
5 544,56

4 719 209,00
2 750 582,00
2 709 323,27

29 000,00
2 500,00
5 674,50
1 000,00

1 626,00
1 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 824 168,00

1 769 442,96
38 000,00
3 200,00
7 200,00

4 325,04
1 200,00

123 913,00
123 913,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 445,00

20 445,00
4 746 601,00

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w Świątkach 150000 150000 150000 gmina

2 010 01010 6050 Sieć wodociągowa w Kalistach - kolonia 170000 170000 170000 gmina

3 010 01010 6050 20000 20000 20000 gmina

4 010 01010 6050 Projekt studni w Kwiecewie 10000 10000 10000 10000 gmina

5 600 60016 6050 37000 37000 37000 gmina

6 600 60016 6060 zakupy inwestycyjne- lampy solarne 25000 25000 25000  gmina

7 700 70095 6060 10200 10200 10200 gmina

8 754 75412 6050 300000 300000 300000 gmina

9 754 75412 6050 Baseny przeciwpożarowe 25000 25000 25000 gmina

10 754 75412 6060 sprzęt 5000 5000 5000 gmina

10 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni 600000 600000 600000 gmina

Ogółem 1352200 1352200 72200 1110000 X

Załącznik nr 5                                    
do Uchwały Nr III/22/2018               
Rady Gminy Świątki                         
z dn. 19.12.2018 r.

Lp.

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2019 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2019 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Projekt sieci wodociągowej Walentynowo-
Konradowo

Modernizacja chodnika na osiedlu w 
Świątkach

zakup altany  w sołectwie Konradowo - 
Komalwy

Projekt adaptacji budynku biblioteki na 
potrzeby OSP Świątki

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 1



Pozostałe wydatki majątkowe

Dział Rozdz. § Wydatki majątkowe

1 900 90017 6010 120000

Ogółem 120000

Lp.

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 2



Treść Plan 2019

1 2 3 5

1. Planowane dochody 18025926

2. Planowane wydatki 19181777

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -1155851

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1155851

Przychody ogółem: 1939959

1. Kredyty § 952 1200000

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. wolne środki § 950 739959

Rozchody ogółem: 784108

1. Spłaty kredytów § 992 161108

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963 623000

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 6                                                
 do Uchwały Nr III/22/2018                           
Rady Gminy Świątki                                      
z dn. 19.12.2018 r.

L.p.
Klasyfikacja 

§

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku j.s.t.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej 440000

921 92116 6220 Dotacja dla Biblioteki na finansowanie zadań inwestycyjnych 470000

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 926 92605 2830 Dotacja na organizację imprez sportowych i rekreacyjnych 45000

2 900 90005 2630 Dotacja na dofinansowanie wymiany pieców CO 9000

3 10 1010 2630 Dotacje na dofinansowanie studni głębinowych dla mieszkańców gminy 20000

Ogółem 29000 440000 515000

Załącznik nr 7                                              
 do Uchwały Nr III/22/2018                        
 Rady Gminy Świątki                                  
  z dn. 19.12.2018 r.

Lp.

Id: A3956E75-E948-4F02-B345-E1D82F52214B. Uchwalony Strona 1


	doc1
	Page 1
	doc1
	Page1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1



